
Dräger Alcotest 6820 komplektas su
spausdintuvu

KOMPLEKTĄ SUDARO
Alkotesteris,  belaidis  spausdintuvas,  220V  įkrovėjas,  12V  automobilinis  įkrovėjas,  originalus
alkotesterio  ir  spausdintuvo  transportavimo  lagaminas,  naudojimo  instrukcija  lietuvių  kalba,
originalūs Dräger Alcotest vienkartiniai antgaliai (3 vnt.).
Kam  tinkamas  naudoti:  Skirtas  profesionaliam  naudojimui,  ypač  teisėsaugos  institucijoms,
tokioms kaip policija, siekiant greitai ir tiksliai nustatyti alkoholio koncentraciją iškvėptame ore.
Komplektas taip pat tinka kitoms organizacijoms ir įmonėms, kur reikia reguliariai atlikti patikimus
alkoholio matavimus.

DRÄGER  ALCOTEST  6820  KOMPLEKTAS  SU
SPAUSDINTUVU
Dräger Alcotest 6820 su nešiojamu belaidžiu spausdintuvu yra aukštos kokybės sprendimas, skirtas
profesionaliam alkoholio matavimui iškvėptame ore. Šis rinkinys suteikia galimybę greitai ir patogiai
atlikti alkoholio testus bei iškart atspausdinti rezultatus.
Alkotesteris  Dräger  Alcotest  6820  pasižymi  greitu  ir  tiksliu  veikimu,  kuriame  naudojamas
elektrocheminis jutiklis užtikrina patikimus matavimo rezultatus net esant sudėtingoms aplinkos
sąlygoms, tokioms kaip šaltis ar drėgmė. Kompaktiškas ir patogus naudoti, prietaisas yra atsparus



ekstremalioms sąlygoms dėl IP54 apsaugos klasės.
Naudojant Dräger Mobile Printer, kuriame naudojamas terminis spausdinimo būdas, galima greitai
atspausdinti patikrinimo rezultatus. Kadangi spausdintuvas nereikalauja rašalo kasečių ar juostelių,
jo  priežiūra  yra  minimali.  Prietaisai  susijungia  per  belaidį  IR  spindulių  ryšį,  užtikrinant  greitą
duomenų perdavimą bei patikimą rezultatų fiksavimą.
Lietuvos policija daugiau nei 20 metų naudoja Dräger alkotesterius su spausdintuvais, kas rodo šių
prietaisų patikimumą ir  tikslumą.  Dräger  Alcotest  prietaisai  yra  pripažįstami  vienais  tiksliausių
alkotesterių, įtrauktų į Lietuvos matavimo priemonių valstybės registrą. Ši technologija yra laiko
patikrinta  ir  naudojama  teisėsaugos  bei  kitų  organizacijų,  reikalaujančių  aukščiausios  kokybės
alkoholio matavimo sprendimų.
Rinkinys yra ne tik  efektyvus,  bet  ir  itin  patogus naudoti  įvairiose situacijose –  nuo kasdienių
blaivumo patikrinimų iki teisėsaugos institucijų atliekamų išsamių tyrimų.

Komplekto sudedamųjų dalių išsamūs aprašymas:
Alkotesteris Drager 6820
Spausdintuvas Drager alkotesteriams

Šis komplektas įrodė savo patikimumą ir efektyvumą, tapdamas vienu iš tiksliausių alkotesterių,
įtrauktų į Lietuvos matavimo priemonių valstybės registrą
Spausdintuvas naudoja terminį spausdinimą, todėl nereikia keisti rašalo kasečių ar juostelių
Alkotesteris susijungia su nešiojamu spausdintuvu per belaidį IR spindulių ryšį, leidžiant greitai ir
patogiai atspausdinti matavimo rezultatus tiesiog vietoje
Alkotesteris gali saugoti iki 5000 testų rezultatų, leidžiant lengvai stebėti ir analizuoti duomenis, o
USB jungtis suteikia galimybę patogiai perkelti duomenis į kompiuterį
Kompaktiškas ir patvarus prietaisas atitinka IP54 apsaugos klasę, todėl yra atsparus drėgmei,
dulkėms ir temperatūros pokyčiams
Naudojant aukštos kokybės elektrocheminį jutiklį, alkotesteris užtikrina tikslius ir patikimus
matavimo rezultatus

TECHNINIAI PARAMETRAI
Jutiklis
Dräger elektrocheminis
Pūtimo srauto kontrolė
Kontroliuojamas pūtimo stiprumas ir laikas, sistema prisitaiko prie plaučių
Testų skaitiklis
Yra
Temperatūros jutiklis
Esant netinkamai temperatūrai testo atlikti neleidžiama. Naudojama temperatūrinė kompensacija,
užtikrinanti ypač tikslų rezultatą
Pasyvus testas
Yra
Tikslumas
± 0,017 ‰ (diapazone iki 1,00 ‰); ± 1,7 % (diapazone virš 1,00 ‰)
Ekranas
Grafinis LCD, 45 x 21mm, 128 x 64 pikseliai, melsvas apšvietimas
Ekrano pranešimų kalba
Lietuvių
Valdymo meniu
Lietuvių kalba, apsaugota slaptažodžiu
Pasiruošimo laikas

https://www.sauguspasaulis.lt/drager-alkotesteriai/alkotesteris-drager-6820?p=8558
https://www.sauguspasaulis.lt/drager-alkotesteriai/mobilus-drager-spausdintuvas?p=2754


3 s esant 0,00‰ rezultatui
Higieniškas naudojimas
Higieniško antgalio pašalinimo kojelė (taip pat užtikrina atstumą tarp tikrinamo asmens burnos ir
prietaiso korpuso)
Analizės trukmė
2 s po 0,00‰ ankstesnio rezultato. 20 s po 0,50‰ ankstesnio rezultato
Maitinimas
Įkraunamas akumuliatorius, įkrovimas neišimant iš prietaiso
Alternatyvus maitinimas
NiMH įkraunami akumuliatoriai ir įkrovėjas. Įkraunami neišimant iš prietaiso. 220V ir 12V
automobilinis įkrovėjai
Atmintis
Paskutiniai 5000 testų (gali būti išplėsta)
Darbas su spausdintuvu
Belaidis spausdintuvas, informacija į spausdintuvą perduodama belaide IR spindulių sistema. Testo
rezultatai spausdinami dviem egzemplioriais lietuvių kalba (gali būti naudojami ir kitokie
nustatymai)
Darbinė temperatūra
-5 - 50°C
Saugojimo temperatūra
-40 – 70º C
Kalibravimo dažnumas
Kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3 ‰ . Kai kurių
kitų  gamintojų  alkotesteriai  negali  rodyti  daugiau  kaip  2  promilių  ribos.  Viršijus  ribą  tokie
alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas “HIGH”.

Jei  nesate  tikri,  koks  profesionalus  alkotesteris  jums  geriausiai  tiktų  –  susisiekite  su  mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje PROFESIONALŪS ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo

https://www.sauguspasaulis.lt/profesionalus-alkotesteriai?c3=3068


sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


